EDITAL Nº 10/2025 – CLASSIFICAÇÃO FINAL DO CERTAME.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 05/2025 DE 04 DE JUNHO DE 2025.

A comissão organizadora e examinadora do Processo Seletivo Simplificado nº 005/2025, por seu Presidente designado pelo Decreto Municipal

nº 4.619/2025, no uso de suas atribuições e considerando o julgamento dos recursos interpostos em face da nota preliminar e classificação preliminar,

conforme Edital nº 09/2025, TORNA PÚBLICO a classificação final do certame, a saber:

Classificação Nome Completo
Data de

Nascimento
CPF Cargo pretendido

Nota

Preliminar

1º Kele Regina Rodrigues Apolinário 17/12/1986 068.743.629-09 Servente de Limpeza 44.00

2º Eveline Faria dos Santos 20/07/1983 024.157.361-04 Servente de Limpeza 43.00

3º Lucia Boncoski Luizetto 30/06/1965 027.322.179-56 Servente de Limpeza 10.00

4º Francieli De Fátima Bernardini Gross 08/06/1987 056.125.389-79 Servente de Limpeza 10.00

5º Silvana Aparecida da Silva 01/01/1987 011.261.759-00 Servente de Limpeza 0

6º Ediana Luiza Rodrigues da Silva 12/08/2001 119.816.949-43 Servente de Limpeza 0

1º Roberto Carlos Simão 29/03/1976 018.120.579-38 Agente de Controle de Endemias 47.00

2º Lucimara Carniel 03/07/1983 039.535.669-54 Agente de Controle de Endemias 41.00

3º Anderson Lucas Hasse 02/12/1995 103.548.969-46 Agente de Controle de Endemias 27.00

4º Paola Aparecida de Brito Adona 01/07/1994 090.163.329-10 Agente de Controle de Endemias 23.00

Classificação Nome Completo
Data de

Nascimento
CPF Cargo pretendido

Nota

Preliminar

5º Marcelo Murer 20/07/1983 063.791.029-06 Agente de Controle de Endemias 20.00

6º Ingrith Lauanna Scalez da Silva 10/06/2000 442.875.578-32 Agente de Controle de Endemias 20.00

7º Lian Sousa Santos Speck 23/12/2001 615.884.143-96 Agente de Controle de Endemias 13.00

8º Fernando Zavala Barrientos 06/07/1981 037.043.399-89 Agente de Controle de Endemias 12.00

9º Catieli Tais Carneiro da Luz  01/09/1998 107.200.029-66 Agente de Controle de Endemias 11.00

10º Sandra Regina Roque 14/01/1966 433.124.890-91 Agente de Controle de Endemias 10.00

11º Fabricio Andrei de Abreu Verissimo 19/07/1972 724.802.540-20 Agente de Controle de Endemias 10.00

12º Angelica Alves Pereira 19/09/1989 019.232.561-22 Agente de Controle de Endemias 10.00

13º Verino Glienke 09/04/1991 074.217.699-19 Agente de Controle de Endemias 10.00

14º Lidiane Maria Ferreira 06/09/1995 096.528.239-29 Agente de Controle de Endemias 10.00

15º Joana Quadros dos Reis 22/10/1999 110.230.729-71 Agente de Controle de Endemias 10.00

16º Laissa Julia Tussi 20/09/2005 124.529.669-39 Agente de Controle de Endemias 3

17º Daiara Mauricio da Silva 13/08/1993 091.720.989-37 Agente de Controle de Endemias 2

18º Ivete da Silva 04/04/1982 051.111.769-85 Agente de Controle de Endemias 1

19º Sidney José Camargo 19/02/1984 050.584.989-52 Agente de Controle de Endemias 1

20º Indioara Luiza Baseggio 01/04/1975 485.999.992-49 Agente de Controle de Endemias 0

21º Jose Henrique Vargas 18/10/1983 038.157.919-01 Agente de Controle de Endemias 0

22º Rafael Dalmolin 26/08/1987 064.323.009-24 Agente de Controle de Endemias 0

23º Edina Denti da Silva 10/02/1988 060.051.139-17 Agente de Controle de Endemias 0

24º Simone Terres Lemes 14/06/1991 071.469.689-79 Agente de Controle de Endemias 0

Classificação Nome Completo
Data de

Nascimento
CPF Cargo pretendido

Nota

Preliminar

25º Geiziani Schenkel 26/01/1993 093.164.399-65 Agente de Controle de Endemias 0

26º Nelsi Jose Rodrigues 19/08/1994 084.865.869-84 Agente de Controle de Endemias 0

27º Maria Madalena Machado 10/06/1994 090.062.529-55 Agente de Controle de Endemias 0

28º Adrieli Fatima de Moraes 29/03/1995 091.952.959-33 Agente de Controle de Endemias 0

28º Patrick Wallan Soares de Oliveira 13/07/1997 052.040.161-12 Agente de Controle de Endemias 0

30º Ana Claudia Locatelli Gabardo 22/06/1999 095.514.659-38 Agente de Controle de Endemias 0

31º Jose Eduardo de Castro 30/06/2000 090.217.239-56 Agente de Controle de Endemias 0

32º Heron Ferrari Guedes da Fonseca 04/10/2000 114.596.029-43 Agente de Controle de Endemias 0

33º Marcelo Ari Colla 05/02/2003 105.350.539-67 Agente de Controle de Endemias 0

34º Gabrieli Crestani Wessling 01/10/2003 070.202.479-11 Agente de Controle de Endemias 0

35º Emanoelly Luzia Henkes 22/12/2004 115.009.679-98 Agente de Controle de Endemias 0

36º Angela Cristina Gambin 10/08/2006 107.125.139-22 Agente de Controle de Endemias 0

1º Marcos Paulo Martim 17/11/2006 155.798.909-58 Atendente de Farmácia 30.00

2º Gabriele Aparecida Cordeiro Aggio 28/04/1996 089.378.389-74 Atendente de Farmácia 25.00

3º Franciele de Fátima Titz Alberti 07/12/1985 054.162.739-25 Atendente de Farmácia 21.00

4º Nayana Esthefany Ferreira 09/11/1194 050.774.501-96 Atendente de Farmácia 21.00

5º Alyne Thayanna Brum Balestrin 03/01/1990 072.857.539-63 Atendente de Farmácia 20.00

6º Eliane Parcianello dos Santos 10/07/2004 115.304.039-52 Atendente de Farmácia 12.00

7º Jasseane Alves Macali 07/12/1985 082.261.679-30 Atendente de Farmácia 10.00

Classificação Nome Completo
Data de

Nascimento
CPF Cargo pretendido

Nota

Preliminar

8º Vinicius Henrique Ttitz 01/06/199i 110.325.899-06 Atendente de Farmácia 10.00

9º Gabrielly Aparecida Mafioletti 16/08/1999 080.619.739-01 Atendente de Farmácia 10.00

10º Amanda Gabrieli de Morais 18/01/2001 083.311.869-23 Atendente de Farmácia 10.00

11º Juliana Martins Alves Fagundes 10/04/1997 108.648.729-09 Atendente de Farmácia 0

12º Suelem Grondek 06/05/1997 104.616.169-55 Atendente de Farmácia 0

13º Maria Carolina da Roza 31/10/1999 116.334.569-51 Atendente de Farmácia 0

14º Jessica Poliana de Oliveira Souza 09/04/2000 117.625.719-60 Atendente de Farmácia 0

15º Elidiane Catharina Gonsalves de Araujo 05/09/2002 116.338.949-83 Atendente de Farmácia 0

16º Camila Vitória Lobas 08/04/2004 088.921.439-56 Atendente de Farmácia 0

17º Bruna Luiza Priamo 01/08/2005 118.734.049-99 Atendente de Farmácia 0

18º Kauanny Aparecida de Souza 15/09/2006 165.845.029-96 Atendente de Farmácia 0

1º Sandra Kwiatkowski 06/07/1981 042.335.569-43 Atendente de Secretaria 62

2º Ayla Fatima Funez  10/11/1998 093.339.469-18 Atendente de Secretaria 54

3º Viviane Maelen dos Santos  05/03/1993 044.946.651-50 Atendente de Secretaria 32

4º Debora Alzira Augusto Ferreira 25/07/1994 034.102.960-26 Atendente de Secretaria 29

5º Fabiana Welter  05/04/1980 045.242.559-07 Atendente de Secretaria 28

6º Marli Aparecida de Chaves 19/10/1974 026.878.859-67 Atendente de Secretaria 15

7º Vanessa Luzia Noss dos Santos 07/01/1999 097.869.799-58 Atendente de Secretaria 13.00

8º Victor Hugo de Souza Moor 26/08/1999 111.639.899-08 Atendente de Secretaria 10

Classificação Nome Completo
Data de

Nascimento
CPF Cargo pretendido

Nota

Preliminar

9º Daiana de Camargo 13/08/1991 078.318.779-32 Atendente de Secretaria 1

10º Simone Aparecida Gavasso 14/11/1994 089.375.939-20 Atendente de Secretaria 1

11º Silvana Raquel Costa e Silva 04/10/1984 061.031.189-13 Atendente de Secretaria 0

12º Jussara Carneiro Paz Fernandes 22/02/1992 088.604.189-92 Atendente de Secretaria 0

13º Vanessa Myszkovski 16/03/2001 120.340.369-05 Atendente de Secretaria 0

14º Tainara da Silva 10/06/2003 105.800.789-06 Atendente de Secretaria 0

15º Nathalia de Oliveira Bratti de Melo 09/03/2004 153.499.099 24 Atendente de Secretaria 0

16º Sofia Erica Santana 10/01/2006 106.595.249-02 Atendente de Secretaria 0

17º Leticia Vergilio 10/02/2006 095.112.059-00 Atendente de Secretaria 0

18º Emerson Luis de Oliveira 18/10/2006 160.151.199-00 Atendente de Secretaria 0

1º Cristina Fatima Guareschi 10/01/1989 067.061.439-44 Técnico em Enfermagem 76

2º Silvani Polucena Nunes 14/11/1980 036.370.569-23 Técnico em Enfermagem 69

3º Ketlyn Fernandes Glienke 27/04/2001 115.157.799-55 Técnico em Enfermagem 65.00

4º Fernanda Slobodian 16/04/1995 093.024.239-48 Técnico em Enfermagem 59.5

5º Ivanir Salete Darem 11/06/1972 839.408.639-04 Técnico em Enfermagem 57

6º Evanise Tamires Zilli  11/06/1992 086.886.829-92 Técnico em Enfermagem 20

7º Maribel Pasqualotto  10/04/1974 920.392.609-78 Técnico em Enfermagem 10

8º Fabiana Wisoski Martins 14/11/1980 036.991.981-54 Técnico em Enfermagem 3

9º Camila Coan 11/11/1987 066.162.459-50  Técnico em Enfermagem 0

Classificação Nome Completo
Data de

Nascimento
CPF Cargo pretendido

Nota

Preliminar

1º Maria Salete Stohr 28/05/1966 974.878.309-00 Assistente Social 65

2º Silvia Gomes Tenório 04/05/1969 739.137.746-53 Assistente Social 58

3º Alexandra Gessi 04/04/1989 072.457.339-96 Assistente Social 57

4º Tissiane Camila Jakubowski 17/11/1999 110.330.059-83 Assistente Social 24,5

5º Maria Aparecida Rodrigues 25/10/1969 136.832.078-33 Assistente Social 21.5

6º Karine de Morais 13/07/1992 069.885.629-58 Assistente Social 13

7º Francisca Silva Souza 16/11/1984 852.573.112-91 Assistente Social 12

8º

 Thayrllen Machado Camilo de

Vasconcelos 07/09/1994 031.721.302-40  Assistente Social

0

1º Francieli Furlanetto Eschemback  20/02/1988 059.649.159-06 Educador Físico  26

2º Maurício Coldebella 13/08/1996 048.867.789-09 Educador Físico 12

3º Lucas Messias Neves  13/07/1994 089.363.699-11 Educador Físico 0

1º Elizandra porto  17/04/1982 043.351.169-93 Enfermeiro(a) 65

2º José Amâncio de Lima Netto  07/05/1983 047.668.944-99 Enfermeiro(a) 65

3º Géssica Cristina Casani Perin 05/09/1986 058.452.089-12 Enfermeiro(a) 62

4º Keliane Zuanazzi  06/09/1991 085.233.939-94 Enfermeiro(a) 61

5º Natiele Luize Maronesi 29/05/1998 073.695.709-08 Enfermeiro(a) 61

Classificação Nome Completo
Data de

Nascimento
CPF Cargo pretendido

Nota

Preliminar

6º Jerson da Silva Figueiredo 11/12/1993 010.501.022-74 Enfermeiro(a) 58

7º Suziane Xavier Sousa  09/04/1983 925.116.942-04 Enfermeiro(a) 55

8º Loreni de Fátima de Almeida 10/08/1985 064.569.219-02 Enfermeiro(a) 53

9º Eliane Silva Coxev Rodrigues 11/12/1992 051.235.961-00 Enfermeiro(a) 50

10º Daiane Priscila Davies Luzitani 16/05/1989 065.782.209-41 Enfermeiro(a) 47

11º Alan Camilo de Vasconcelos 16/11/1994 000.715.652-99 Enfermeiro(a) 47

12º Amanda Paulino Silva 08/09/1988 066.127.859-00 Enfermeiro(a) 45

13º Amanda Cristina de Assis Rosa 15/06/1995 090.529.389-46 Enfermeiro(a) 39

14º Gleidaiane de Almeida 04/03/1993 091.368.999-84 Enfermeiro(a) 36

15º Larissa Pamela Fagundes 08/05/1998 107.444.419-19 Enfermeiro(a) 26

16º Ana Luisa Grosselli 27/01/2001 104.212.249-08 Enfermeiro(a) 24

17º Midiã Wanessa Orlandim 01/09/1987 066.717.109-61 Enfermeiro(a) 23

18º Isabel Winharski da Costa 22/02/2001 076.029.169-13 Enfermeiro(a) 21

19º Joselina Lima Telles 26/08/1976 041.858.587-36 Enfermeiro(a) 20

20º Renata Michele Del Neri 22/11/1979 274.450.218-92 Enfermeiro(a) 19

21º Cristina Demo 25/11/1982 042.514.739-81 Enfermeiro(a) 17

22º Mariana Lohanna Dias 12/03/1999 112.626.419-93 Enfermeiro(a) 17

23º Caroline Ribeiro da Rosa 23/01/2001 106.464.719-70 Enfermeiro(a) 17

24º Ana Paula Peres da Silva 24/04/1971 877.835.179-00 Enfermeiro(a) 16

25º Sandro Blaser Gouvêa 15/07/1979 078.807.517-93 Enfermeiro(a) 16

Classificação Nome Completo
Data de

Nascimento
CPF Cargo pretendido

Nota

Preliminar

26º Tatiane Aparecida Citadalla Soster 16/02/1985 043.402.909-20 Enfermeiro(a) 16

27º Ana Cristina Reser 04/05/1997 108.204.319-23 Enfermeiro(a) 15

28º Kassia Guedes dos Santos Fonseca 06/06/1997 037.489.900-22 Enfermeiro(a) 11

29º Jacira da Silva Dias 19/06/1979 976.607.959-53 Enfermeiro(a) 10

30º Diogo Victor Galiano Silva 03/05/1996 061.275.771-44 Enfermeiro(a) 10

31º Isabela Marques 14/03/1997 097.962.539-41 Enfermeiro(a) 10

32º Vanessa Aparecida Pawnoski 09/10/1998 107.001.129-01 Enfermeiro(a) 10

33º Aline Luiza Deliberalli 11/01/1999 098.942.229-19 Enfermeiro(a) 10

34º Myriam Liliana Lizama Montt Boettcher 27/12/1965 391.353.220-04 Enfermeiro(a) 6

35º Rafael Franco Rodrigues 04/04/1992 028.287.811-43 Enfermeiro(a) 5

36º Daniel Brito Sousa 16/07/1997 616.693.483-18 Enfermeiro(a) 5

37º Larissa Maria Knupp da Luz 24/05/1999 094.606.879-89 Enfermeiro(a) 5

38º Andréia Aparecida Fávero 26/06/1994 093.751.439-02 Enfermeiro(a) 2

39º Bartira Zanela 17/01/1981 028.246.819-69 Enfermeiro(a) 0

40º Dyeilli Karla de Souza 23/12/1997 024.798.432-97 Enfermeiro(a) 0

41º Francieli Lais Girelli 18/07/2001 107.386.409-05 Enfermeiro(a) 0

42º Gustavo Gabriell Agostini 08/08/2002 118.639.269-09 Enfermeiro(a) 0

1º Maria Dolores Tiago Vaz 29/09/1972 035.034.156-70 Farmacêutico 59

2º Simone Pagnussat Dal Pupo  22/07/1985 049.875.089-23 Farmacêutico 55

Classificação Nome Completo
Data de

Nascimento
CPF Cargo pretendido

Nota

Preliminar

3º Suelyn Giebmeyer 07/10/1994 097.125.929-10 Farmacêutico 55

4º Marcelo Maciel da Silva 25/08/1976 628.183.842-49 Farmacêutico 45.50

5º Alessandra Dengo 07/02/1976 020.798.138-60 Farmacêutico 43

6º José Vasques Balarez 23/12/1990 013.862.422-41 Farmacêutico 21

7º Laura Marilia Kulesza Zanella 17/02/2001 109.445.379-01 Farmacêutico 17

8º Ana Paula Dzivielevski 30/01/1996 094.451.049-35 Farmacêutico 15

9º Dinis Decio Gabriel Junio 20/03/1967 487.158.320-15 Farmacêutico 10

10º Deise Cristini de Miranda Alberton 10/10/1991 078.955.929-39 Farmacêutico 10

11º Francieli Vieira de Souza 09/12/1991 080.034.736-25 Farmacêutico 10

12º Débora Regina Rieger 23/02/1997 108.232.919-36 Farmacêutico 10

13º Drisana Tais Dambros 07/03/1999 097.438.089-06 Farmacêutico 10

14º Suélen Regina de Cesaro 07/01/2000 102.986.019-07 Farmacêutico 10

15º Mariane Parcianello 07/09/2000 123.587.869-42 Farmacêutico 10

16º Cristina Beatriz Buzelli Noronha 17/03/2001 120.315.139-07 Farmacêutico 6.5

17º Diogo Aparecido Balino da Silva 20/07/1986 057.865.119-01 Farmacêutico 0

18º Felipe Pereira Cardoso dos Santos 29/12/2001 088.334.295-20 Farmacêutico 0

19º Emilly Rafaelli  22/01/2002 053.008.419-86 Farmacêutico 0

1º Emily Angela Manica  28/05/1995 076.767.619-05 Fisioterapeuta 57

2º Patricia Fernanda Faccio 22/08/1985  050.124.564-24 Fisioterapeuta 56.00

Classificação Nome Completo
Data de

Nascimento
CPF Cargo pretendido

Nota

Preliminar

3º Marcelo Paulino da Silva 07/12/1979 008. 418.644-54 Fisioterapeuta 27.5

4º Dayana Louise Fonseca 30/05/1987 046.798.099-30 Fisioterapeuta 21.5

5º Keli Batista Becker 05/02/2002 070.836.179-02 Fisioterapeuta 2

6º Vanderson Henrique Bondancia Filho 22/09/2000 082.333.669-78 Fisioterapeuta 1.5

7º Cauani Andie Marcelino 18/08/2001 104.393.519-36  Fisioterapeuta 0

1º Daniela Picinin Boroski 21/11/1990 076.021.409-31 Nutricionista 63

2º Aline Daiana Rabsch 15/09/1984 052.350.269-93 Nutricionista 42

3º Maria Teresa Knaut Luzzi 25/11/1996 106.470.389-51 Nutricionista 41

4º Carlos Eduardo Carvalho Martins 31/07/1988 937.326.002-20 Nutricionista 35

5º Angela Soares Dias 14/09/1985 017.415.831-95 Nutricionista 33.05

6º Eduarda Kaefer Agnes 15/03/2001 119.978.869-44 Nutricionista 17.05

7º Danize Bittencourt Gonçalves  03/06/1978 026.727.789-06 Nutricionista 16

8º Lara Leticia dos Santos Fraga  22/05/1998 171.304.447-11 Nutricionista 16

9º Letícia Vieira Perinazzo da Silva 21/05/2001 023.527.940-48 Nutricionista 13

10º Ana Carolina Petrek Bonde 07/08/1996 050.164.589-60 Nutricionista 11

11º Érika Habkouk Speck de Jesus  22/10/2000 192.522.087-71 Nutricionista 11

12º Izaelen da Luz Vieira 04/09/1993 092.516.579-47 Nutricionista 10

13º Fernanda Perusso 22/04/2000 093.867.909-04 Nutricionista 10

14º Felipe Drumond Ramos 02/07/1998 148.964.837-23 Nutricionista 8.5

Classificação Nome Completo
Data de

Nascimento
CPF Cargo pretendido

Nota

Preliminar

15º Raissa Larissa Koslowski 13/04/1986 048.465.469-18 Nutricionista 8

16º Silmara Leila Alves Fontes Felczak 11/11/1977 023.323.169 22 Nutricionista 5

17º Pamela Galvan Nascimento 15/07/1995 076.868.379-39 Nutricionista 4.5

18º Emanuela da Rocha Sidou Siveris 20/01/1986 667.705.303-25 Nutricionista 1

19º Yasmin Dutra Marvila dos Santos 12/11/2001 189.850.107-60 Nutricionista 1

20º Ana Maria Martini Sutil 05/06/1991 086.187.219-30 Nutricionista 0

21º Jennifer Castanha Viapiana 22/12/2002 100.198.739-05 Nutricionista 0

1º Wildson Cardoso Assunção 28/02/1993 035.903.141-25 Psicólogo (a) 77

2º Ivam Carlos Hermes 31/07/1976 789.388.051-15 Psicólogo (a) 64

3º Gabriel Szablevski 05/07/1998 074.498.409-28 Psicólogo (a) 62

4º Breno Gabriel Ferreira Fagundes 07/05/1994 043.739.815-31 Psicólogo (a) 54

5º Lourenco Vieira 26/04/1958 802.383.608-06 Psicólogo (a) 28

6º Queenslandia Fernandes Cassimiro 04/01/1990 082.771.046-18 Psicólogo (a) 25.5

7º Caroline Nathasha Koch 14/04/1998 083.730.699-09 Psicólogo (a) 19

8º Fernando Felipe Coser 30/03/1997 108.288.949-06 Psicólogo (a) 13

9º Debora Duarte 22/07/1995 078.940.979-85 Psicólogo (a) 10

10º Paula Carolina Colla 26/07/1996 104.266.789-66 Psicólogo (a) 5

11º Larissa Fiorese 07/12/2000 117.400.879-25 Psicólogo (a) 4

12º Emira Ali Mahdi 25/01/1999 063.618.409-99 Psicólogo (a) 1

Classificação Nome Completo
Data de

Nascimento
CPF Cargo pretendido

Nota

Preliminar

13º Maria das Dores Siri da Silva 09/07/1957 054.826.312-49 Psicólogo (a) 0

14º Giane Galli 08/08/1996 102.428.009-80 Psicólogo (a) 0

15º Gabriel Teles dos Santos 19/09/2001 067.085.889-78 Psicólogo (a) 0

São Jorge D’ Oeste, Estado do Paraná, 15 de julho de 2025.

JEAN DE SOUZA SILVA

Presidente da Comissão Organizadora do PSS nº 05/2025.

Decreto Municipal nº 4.619/2025.